

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava miestnej komunikácie v obci Ladomerská Vieska

Objekt:

**SO 101-00 - Oprava miestnej komunikácie v obci Ladomerská Vieska**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ladomerská Vieska

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

CiDeCo, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Hajdóny

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00652199

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

54079420

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**74 206,40**

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,000,00    | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 74 206,40   | 23,00%      | 17 067,47  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**91 273,87**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 1.4.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.03.2025

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava miestnej komunikácie v obci Ladomerská Vieska

Objekt:

**SO 101-00 - Oprava miestnej komunikácie v obci Ladomerská Vieska**

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ladomerská Vieska

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Dátum:

Projektant:

CiDeCo, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Hajdóny

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**74 206,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

74 056,40

1 - Zemné práce

3 852,30

5 - Komunikácie

63 268,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 123,63

99 - Presun hmôt HSV

1 812,24

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

150,00

VRN04 - Projektové práce

150,00

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava miestnej komunikácie v obci Ladomerská Vieska

Objekt:

**SO 101-00 - Oprava miestnej komunikácie v obci Ladomerská Vieska**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Ladomerská Vieska

Projektant:

CiDeCo, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Martin Hajdóny

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**74 206,40**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**74 056,40**

D 1

Zemné práce

**3 852,30**

|   |   |             |                                                                                                                        |     |           |      |          |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------|----------|
| 1 | K | 000900012.S | Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie                                                 | eur | 4 500,000 | 0,32 | 1 440,00 |
| 2 | K | 113152630.S | Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t | m2  | 1 870,000 | 1,29 | 2 412,30 |

VV  
VV

Výmera z výkresu  
1870

1 870,000

D 5

Komunikácie

**63 268,23**

|   |   |             |                                                                                                  |    |         |       |          |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 3 | K | 572701111.S | Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajin. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným | m3 | 114,000 | 14,19 | 1 617,66 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

P  
VV  
VV

Poznámka k položke:  
Oprava krajnice  
Dĺžka trasy x šírka x hĺbka  
(380+380)\*0,5\*0,3

114,000

|   |   |                |                           |   |         |       |          |
|---|---|----------------|---------------------------|---|---------|-------|----------|
| 4 | M | 583410004400.S | Štrkodrva frakcia 0-63 mm | t | 215,460 | 16,50 | 3 555,09 |
|---|---|----------------|---------------------------|---|---------|-------|----------|

P  
VV

Poznámka k položke:  
1890kg/m3  
114\*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva

215,460

|   |   |             |                                                                                           |    |           |      |          |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 5 | K | 573131103.S | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 1,00 kg/m2 | m2 | 1 870,000 | 2,28 | 4 263,60 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

VV

1870,000

1 870,000

|   |   |             |                                                                                          |    |           |      |          |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 6 | K | 573231109.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2 | m2 | 1 870,000 | 0,75 | 1 402,50 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

VV  
VV

Výmera z výkresu  
1870

1 870,000

|   |   |             |                                                                                                             |    |           |       |           |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 7 | K | 577134231.S | Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm | m2 | 1 870,000 | 11,19 | 20 925,30 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

VV

1870,000

1 870,000

|   |   |             |                                                                                                                       |    |           |       |           |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 8 | K | 577154331.S | Asfaltový betón vrstva obrušná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm | m2 | 1 870,000 | 14,97 | 27 993,90 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

VV

1870,000

1 870,000

|   |   |             |                                                                        |   |        |      |        |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 9 | K | 624401112.S | Zálievky škár medzi žľabovkami vysokopevnostná malta odolná voči mrazu | m | 68,000 | 4,02 | 273,36 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

VV

68

68,000

|    |   |             |                                                                                           |   |        |       |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 10 | K | 935112211.S | Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15 | m | 68,000 | 13,07 | 888,76 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

|    |   |                |                                                                                             |    |         |       |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 11 | M | 592270001000.S | Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 31-60, rozmer 600x600x120 mm | ks | 115,600 | 19,03 | 2 199,87 |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

VV

68\*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva

115,600

|    |   |           |                                 |   |        |      |        |
|----|---|-----------|---------------------------------|---|--------|------|--------|
| 12 | K | 91972672R | Modifikovaná asfaltová zálievka | m | 73,000 | 2,03 | 148,19 |
|----|---|-----------|---------------------------------|---|--------|------|--------|

VV  
VV  
VV  
VV  
VV

Zarezanie  
5  
Pozdĺž žľabovky  
68  
Súčet

5,000

68,000

73,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**5 123,63**

|    |   |             |                                                                           |    |         |      |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 13 | K | 938909611.S | Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t | m2 | 380,000 | 1,14 | 433,20 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

VV

(380+380)\*0,5

380,000

|    |   |             |                                                                                |   |         |      |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 14 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 237,490 | 1,96 | 465,48 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

|    |   |             |                                                                                      |   |           |      |          |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 15 | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 4 512,310 | 0,41 | 1 850,05 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|

| PČ      | Typ | Kód         | Popis                                                                                        | MJ        | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| VV      |     |             | 237,49*19 'Prepočítané koeficientom množstva                                                 | 4 512,310 |          |              |                   |
| 16      | K   | 979089212   | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t         | 237,490  | 10,00        | 2 374,90          |
| VV      |     |             | Frézovaný materiál                                                                           |           |          |              |                   |
| VV      |     |             | 237,49                                                                                       | 237,490   |          |              |                   |
| D 99    |     |             | Presun hmôt HSV                                                                              | 1 812,24  |          |              |                   |
| 17      | K   | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu   | t         | 901,614  | 2,01         | 1 812,24          |
| D VRN   |     |             | Vedľajšie rozpočtové náklady                                                                 | 150,00    |          |              |                   |
| D VRN04 |     |             | Projektové práce                                                                             | 150,00    |          |              |                   |
| 18      | K   | 001         | Dočasné dopravné značenie                                                                    | kpl       | 1,000    | 150,00       | 150,00            |